2023年 2月 2日
各 位

東京建物不動産販売株式会社

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行役員：福居 賢悟）は、

2023年 2月 10日（金）に「白金高輪支店」を開設いたしますので、お知らせします。

「白金高輪支店」は、2022年 12月に竣工した「白金ザ・スカイ」西棟 1階に、リテール営業へ特化

した店舗として開設します。「白金ザ・スカイ」は、住宅・工場・生活利便施設（店舗・病院）が一体

となった複合施設で、東京建物等が参画した白金一丁目東部北地区第一種市街地再開発事業により完

成しています。街のランドマークとして竣工したタワーと共に、多様な人々の暮らしを輝かせるまちづ

くりへ貢献してまいります。

本支店では、「白金ザ・スカイ」をはじめとする白金高輪エリアの物件に加え、港区エリア全般の、

中古住宅等の取引シェアの拡大を目指してまいります。また、賃貸管理、リフォーム、買取、事業・投

資用不動産や法人顧客への CRE 戦略サポート等、不動産に関わる様々なニーズに対応し、東京建物グ

ループ全体のサービスや情報を発信する拠点として活動してまいります。

＜ 「白金高輪支店」 概要 ＞

住所：東京都港区白金 1-2-2

白金ザ・スカイ西棟 1階

交通：東京メトロ南北線・都営三田線

「白金高輪駅」徒歩 3分

電話：03-5422-8380

FAX ：03-3447-5577

フリーダイヤル：0120-010-550

営業時間：10時～18時

定休日：水曜日･一部祝日

営業開始日：2023年 2月 10日（金）

本リリースに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 波形・鳥羽・奥井  電話：03-6837-7710

白金高輪支店開設のお知らせ

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ